Tamanho a ser definido no ato do pedido 

Medidas aproximadas: 

P = 48 x 60 

M = 53 x 67 

G = 57 x 72 

GG = 61 x 76 

e com logo silkada, conforme modelo: 

4) O Valor estimado da contratação obtido através da mediana do Painel de Preços Públicos é 

de R$1.707,00 (mil setecentos e sete reais). E a proposta de menor valor, até a presente data, 

para a contratação é de R$1.620,00 (mil e seiscentos e vinte reais). 

5) Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail: 

deusdete@unai.mg.leg.br e também apresentar propostas adicionais, através do mesmo e-

mail, até às 23:59h do dia 19/02/2026. 

Unaí, 09 de fevereiro de 2026.